
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18 мая 2018 года №88

Об отмене решения Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского район Курской области от 06.10.2017 
года №69/1 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на 
территории муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области, для 

личных и  бытовых нужд»

Рассмотрев Протест Курской транспортной прокуратуры от 07.05.2018 № 07-01-2018 на решение Собрания депутатов 
Солдатского сельсовета Фатежского район Курской области от 06.10.2017 года №69/1 «Об утверждении правил 
использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования 
«Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области, для личных и бытовых нужд», в соответствии с пунктом 28 
части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района решило:

1. Отменить решение Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского район Курской области от 06.10.2017 года 
№69/1 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории 
муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области, для личных и бытовых нужд».

2.  Решение разместить на официальном сайте (мосолдатский.рф) в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Солдатского сельсовета

Фатежского района  Н.П. Лунев

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района  А.В.Сотников


